2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04. 2017                                      № 260
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области целевой модели «Подключение к инфраструктуре теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения» для упрощения процедур ведения бизнеса и повышению инвестиционной привлекательности
В соответствии с письмом комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 28.03.2017 № 37-08-04/1907, Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по внедрению на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области целевой модели «Подключение к инфраструктуре теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения» для упрощения процедур ведения бизнеса и повышению инвестиционной привлекательности (далее – дорожная карта).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

- обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты;

- ежемесячно до 30-го числа месяца, следующего за отчетным, представлять в комитет жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области информацию о ходе исполнения мероприятий дорожной карты.

3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

- осуществлять реализацию мероприятий дорожной карты на уровне городского и сельских поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области;

- ежемесячно до 28-го числа месяца, следующего за отчетным, представлять в Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области информацию о ходе реализации мероприятий дорожной карты.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту А.В. Токарева.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев